SIGMAVER
- H. Ayuntamiento de Maltrata, Ver.

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
— (cifras en pesos)

Concepto
Flujos dé 'Ef'ectivo de las Ac:lvldadel ue Operncl:!m i
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribuciones de Mejeras
Dereches
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Servicios

P lones, 185, Ci i Derlvados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos da Aportaciones
— Transferenclas, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Penslones y Jubllaciones
Otros Crigenes de Operacién
Aplicacién
— Serviclos Personales
Materiales y Suminlstros

Servicios Generales

. Transferencias Internas y Asit I al Sectar Publico
Transferencias al Restc del Sector Plblico

Subslidlos y Subvenciones

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomlisos, Mandatos y Contrates Andleges
Transferencias 2 |2 Seguridad Social

Daonativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Qtras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidn

_ i iR concepio
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn ‘
Origen
Blenes Inmuables, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles
Qtros Origenes de Inversidn
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles
Ctras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financlamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno

Externo

2022

$108,442,009.44
$2,406,156.28
$0.00

$1,500.00
$2,144,298 94
5603,084.17
$26,033.80
§0.00

$63,671,562.88

$33,810.25
$38,555,583,02
$113,798,299.85
$19,606,907.85
§2,626,036.45
§12,803,207.32
$0.00

$0.00

$0.00
$401,487.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
§78,259,760.24

-$5,356,290.41

| 2022

50.00

$0.00

$0.00

$0.00
§15,863,018.85
$4,715,803.63
$8,149,308.02
$2,887.817.20

-$15,863,018.85

$24,191,006.43
52,287,835 35
$2,207,83535

$0.00

2021

§66,021,263.60
$2,174,169.48
50.00

s0.00
$1.848,351.34
$1,844,821.55
$2,606.40
50.00
$60,039,671.85
5000
$11,662.88
$65,111,048.00
$18,898,274.84
$5,586,462.48
$6,001,587.83
$0.00

$0.00

$0.00
£616,260.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,818,433.38

$810,235.60

2021

$3,885,838.59
$0.00

$0.00
$3,885,838.59
$1,872,481.93
$0.00
$1,247,662.55
$624,819.38

$2,013,356.66

$209,148.54
$175,351.10
§175,351.10

$0.00




— H. Ayuntamiento de Maltrata, Ver.

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(cifras en pesos)

Otros Orlgenes de Financiamiento §21,803,171.08 $33,787.44
Aplicacién $1,410,835.43 $4,301,185.01
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Extarno $0.00 $0.00
Otras Aplicaclones de Financiamiento $1,410,935.43 $4,301,195.01
Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de Financlamiento $22,780,071.00 -$4,092,046.47
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $1,560,761.74 -$1,168,454.21
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejercicio $0.00 $1,416,869.26
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejerciclo $1,560,761.74 $248,415.05

Bajo protesta Tﬂg,ﬂq;g veﬁa%ﬁﬂmma@%ﬁmmhmlems y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
& de Maltrata, Veracruz.
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C. MARGARITO RAMIREZ BRENIS ING. SARA IVETTE JACINTO VEGA C. JAVIER TERAN LAZARO
Presidente Municipal Sindico ” Regidor Tesorero




